

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Судоремонтно-судостроительная корпорация"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	192	192	0	7	50	135	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	192	192	0	7	50	135	0	0	0
из них женщин	20	20	0	2	14	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	1	3	2	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	Административно-хозяйственный отдел	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
468	Плотник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
469А	Разнорабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
470А (469А)	Разнорабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
471А (469А)	Разнорабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Транспортный участок																									
472	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

473	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Машинист экскаватора (по- грузчика)	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Машинист крана	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складское хозяйство																										
482A	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483A	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482A	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484A	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485A	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486A	Корпусный цех																									
Участок I /																										
490A	Электросварщик ручной свар- ки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
491A	Электросварщик ручной свар- ки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
492A	Сборщик корпусов металличе- ских судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
493A	Сборщик корпусов металличе- ских судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
492A	Участок I2																									
494A	Арматурщик железобетонных судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
495A	Арматурщик железобетонных судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
496A	Арматурщик железобетонных судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
497A	Арматурщик железобетонных судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
498A	Арматурщик железобетонных судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
499A	Арматурщик железобетонных судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

523А (511А)	Электросварщик ручной свар-ки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
524А (511А)	Электросварщик ручной свар-ки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
525А (511А)	Электросварщик ручной свар-ки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
526А (511А)	Электросварщик ручной свар-ки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
527А	Сборщик корпусов металличе-ских судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
528А (527А)	Сборщик корпусов металличе-ских судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
529А (527А)	Сборщик корпусов металличе-ских судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
530А (527А)	Сборщик корпусов металличе-ских судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
531А (527А)	Сборщик корпусов металличе-ских судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
532А (527А)	Сборщик корпусов металличе-ских судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
533А (527А)	Сборщик корпусов металличе-ских судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок 16																											
534А	Арматурщик железобетонных судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
535А (534А)	Арматурщик железобетонных судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
536А (534А)	Арматурщик железобетонных судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
537А (534А)	Арматурщик железобетонных судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
538А (534А)	Арматурщик железобетонных судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
539А (534А)	Арматурщик железобетонных судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
540А (534А)	Арматурщик железобетонных судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
541А (534А)	Арматурщик железобетонных судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
542А	Плотник судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
543А (542А)	Плотник судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
544А (542А)	Плотник судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
545А (542А)	Плотник судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

546A	Мазир (занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
547A (546A)	Мазир (занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
548A (546A)	Мазир (занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
549A (546A)	Мазир (занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
550A (546A)	Мазир (занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
551	Изолировщик судовой	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Такелажник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок строительства металлических судов (УСМС)																							
553A	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
554A (553A)	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
555A (553A)	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
556A (553A)	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
557A (553A)	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
558A (553A)	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
559A (553A)	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
560A	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
561A (560A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
562A (560A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
563A (560A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
564A	Зачистщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
565A (564A)	Зачистщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
566A (564A)	Зачистщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
567A	Зачистщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

590А (589А)	Электросварщик ручной сварки	3.1		2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
591А (589А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
592А (589А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
593А (589А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
594А (589А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
595А	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
596А (595А)	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
597А (595А)	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
598А (595А)	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
599А (595А)	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
600А (595А)	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
601А (595А)	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
602	Зачистщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
603А	Газорезчик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
604А (603А)	Газорезчик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
605А (603А)	Газорезчик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Механо-монтажный цех																										
31 Слесарно-токарный участок																										
606А	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
607А (606А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
608А	Слесарь	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
609А (608А)	Слесарь	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
610А (608А)	Слесарь	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
611А	Слесарь-монтажник судовой	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
612А (611А)	Слесарь-монтажник судовой	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
613А (611А)	Слесарь-монтажник судовой	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

614A (611A)	Слесарь-монтажник судовой	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
615A (611A)	Слесарь-монтажник судовой	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
616A (611A)	Слесарь-монтажник судовой	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
617	Газорезчик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
618A	Трубопроводчик судовой	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
619A (618A)	Трубопроводчик судовой	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
620A (618A)	Трубопроводчик судовой	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
621A (618A)	Трубопроводчик судовой	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
622	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
623A	Зачистщик	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
624A (623A)	Зачистщик	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	33 Токарный участок																						
625	Токарь	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Цех судоподъемных сооружений (ЦСПС)																							
626A	Электромонтер судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
627A (626A)	Электромонтер судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628A (626A)	Электромонтер судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629	Электромонтер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630A	Слесарь по ремонту оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631A (630A)	Слесарь по ремонту оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера																						
	Курное хозяйство																						
632A	Машинист крана (мостового)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
633A (632A)	Машинист крана (мостового)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
634A (632A)	Машинист крана (мостового)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
635A (632A)	Машинист крана (мостового)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
636A (632A)	Машинист крана (мостового)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
637A (632A)	Машинист крана (мостового)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
638A	Машинист крана (мостового)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да

[illegible]

Дата составления: 10.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

Кекишев Владимир Васильевич

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя профкома

(должность)

(подпись)

Молодцов Сергей Сергеевич

(дата)

Начальник ОПР, ОТиЭ

(должность)

(подпись)

Южакова Наталия Владимовна

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Хавроничев Владимир Павлович

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Кекишев Олег Владимирович

(дата)

Юриконсулты

(должность)

(подпись)

Ермакова Ольга Евгеньевна

(дата)

Начальник службы управления персоналом - начальник ООТиЗ

(должность)

(подпись)

Ефремова Елена Владимировна

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

292

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Панькина Ольга Сергеевна

(дата)